
Competência Código de Verificação

Número do RPS No. da NFS-e substituída

Prestador de Serviço

 Razão Social/Nome

 Complemento Telefone e-mail

Tomador de Serviço

 Razão Social/Nome

 CNPJ/CPF Inscrição Municipal Município

 Endereço e CEP

 Complemento Telefone e-mail

Discriminação do Serviço

Código do Serviço / Atividade

Detalhamento Específico da Construção Civil

Código da Obra Código ART

Tributos Federais

PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)

Detalhamento de Valores - Prestador do Serviço Outras Informações Cálculo do ISSQN devido no Município

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇO - NFS-e

Data e Hora da Emissão

Valor do Serviço    R$

(-) Desconto Incondicionado

(-) Desconto Condicionado

(-) Retenções Federais

(-) Outras Retenções

(-) ISSQN Retido

(=)  Valor Líquido        R$

Regime Especial Tributação

Opção Simples Nacional

Incentivador Cultural

 Endereço e CEP

 CNPJ/CPF Inscrição Municipal Município

Número da
NFS-e

PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ

SECRETARIA DE FAZENDA

3246

30/11/2022 16:43:31 30/11/2022 G0PPM7MYV

15.839.274/0001-46 305144 MURIAE - MG

AVENIDA CORONEL MONTEIRO DE CASTRO ,95 - BARRA CEP: 36884-036

LOJA 03 (32)3721-6165 inovart.contato@gmail.com

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIENCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS

304457 MURIAE - MG

(32)3696-2850 contabilidade.muriae@ifsudestemg.edu.br

13.04 / 1813001 - IMPRESSÃO DE MATERIAL PARA USO PUBLICITÁRIO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL

CONFECÇÃO DE 3 BANNERS EM LONA PARA COMUNICAÇÃO AUDIOVISUAL 4X0 CORES E ACABAMENTO EM BASTÃO, MEDINDO 1,20X,90M

VALOR UNITÁRIO: R$ 80,00

240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

240,00

0-Nenhum

1 - Sim

2-Não

INO VART VISUAL LTDA

0,00

Natureza Operação

1-Tributação no município

10.723.648/0003-01

CORONEL MONTEIRO DE CASTRO ,S/N - BARRA CEP: 36884-036

- DE 489/490 AO FIM

Local da Prestação MURIAE - MG

 Nome Fantasia INOVART COMUNICACAO VISUAL

 (=) Valor do ISSQN     R$

 (x) Alíquota  %

 ISSQN a Reter

 (-)  Desconto Incondicionado

 (-)  Deduções Permitidas em Lei

 Base de Cálculo

 Valor do Serviço   R$

0,00

0,00

( ) Sim (X) Não

0,00

2,00

240,00

240,00

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal será enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Serviço.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal poderá ser verificada no site, http://MURIAE.ginfes.com.br com a utilização do Código de Verificação.
3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.Não gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.


